
UCHWAŁA NR XLI/183/09 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 lipca 2009 r. 
 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 45 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Gminy Kampinos,  

na wniosek Wójta Gminy, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Panią  Hannę Dobrzyńską na stanowisko Skarbnika Gminy Kampinos  

z dniem 1 sierpnia 2009 r. 

§ 2 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy 

Kampinos z dniem określonym w § 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ mgr inŜ. Ludwika Kwiadas-Wierzbicka 


